
        Uchwała Nr LXIV/506/23    

          Rady Gminy Mrągowo 

           z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

 

w sprawie zbycia mienia komunalnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 40 ) na wniosek Wójta Gminy Mrągowo, 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy 

Mrągowo, określone w załączniku w trybie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późn. zm. ). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wiesław Szarek 



Załącznik 

do Uchwały Nr LXIV/506/23

Rady Gminy Mrągowo

z dnia 22 lutego 2023 r.

Lp
Położenie 

nieruchomości Nr Nr działki Opis Studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania Najemca

nieruchomości KW powierzchnia nieruchomości przestrzennego Gminy Mrągowo

1. Wierzbowo
KW Nr 

OL1M/[......../.]

działka Nr 86 o powierzchni 

0,3100ha

nieruchomość 

niezabudowana

strefa I ,,Ochronna'' tereny cenne 

przyrodniczo
wolna

2. Wierzbowo
KW Nr 

OL1M/[......../.]

działka Nr 87 o powierzchni 

0,0700ha

nieruchomość 

zabudowana 

budynkiem 

gospodarczym

strefa I ,,Ochronna'' tereny cenne 

przyrodniczo
wolna

3. Muntowo
KW Nr 

OL1M/[......../.]

działka Nr 354/7 o 

powierzchni 0,3015ha

nieruchomość 

zabudowana 

budynkiem 

mieszkalnym i 

budynkiem 

gospodarczym

strefa II ,,Krajobrazowa'' tereny 

chronionego krajobrazu
wolna

   Przewodniczący Rady Gminy

         Wiesław Szarek

      NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

        W Y K A Z 


